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Reguły 12 stycznia 2021 roku  

ZP.271.2.92.11.2020 

  WYKONAWCY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie nasadzeń drzew 

i krzewów na terenie gminy Michałowice”  Nr sprawy ZP.271.2.92.2020 

 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania 

zadane przez Wykonawców dot. ww. postępowania przetargowego: 

 
Pytanie nr 5 

Jak długo Wykonawca ma obowiązek pielęgnować posadzone rośliny? (tydzień, miesiąc, rok, 
może dwa lata? 

Odpowiedź:  

Wykonawca ma obowiązek pielęgnować drzewa w czasie ich gwarancji, co regulują zapisy 

umowy. 

 

Pytanie nr 6 

Od kiedy będzie liczony okres pielęgnacji, czy od odbioru częściowego poszczególnych 
nasadzeń, czy od zakończenia trwania całej umowy? 

Odpowiedź:  

Okres pielęgnacji liczy się od momentu nasadzeń materiału roślinnego. 

 

  Z poważaniem 

z up. Wójta 

Zastępca Wójta Gminy Michałowiece 

/-/ 

Jerzy Sierak  

 


